
02121249 FUCHES KELLY (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02122035 ZIMA STEVEN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

07408106 PRANOVI FANNY (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744021/PS GAILLARD)
  () P - G

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

00110738 SANDRON NICOLE (0012019/PETANQUE FARINOISE)
00102202 JUGNET ERIC (0012019/PETANQUE FARINOISE)
  () G - P

02507614 CAYOT SONIA (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

07408548 DERUE PATRICIA (0744006/LES CARRES PETANQUE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  () P - G

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03903698 CHAVANNE AMANDINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02503448 JACQUIN SÉBASTIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

02123109 NICEY ELSA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02122821 ROSAND FLORIAN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

02510272 MAIRE ISABELLE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02509914 MAIRE ERIC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  () P - G

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

08908986 MULLER LAETITTIA (0890038/PETANQUE DE L EUROPE)
08903572 RICHARD GÉRÔME (0890038/PETANQUE DE L EUROPE)
  () G - P

04311223 BOYER CAROLINE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

02510070 BRETON FLORENCE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02509656 BRETON RAPHAËL (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03827269 VIDAL CATHERINE (0012019/PETANQUE FARINOISE)
06915375 MILLOT FABRICE (0012019/PETANQUE FARINOISE)
  ()

020060008 HUG PATRICIA (LES AZZURRI SUISSE)
020060026 HUG BERTRAND (LESAZZURRI SUISSE)
  () P - G

04309918 CHAPUIS AGNÈS (0430236/SOLIGNAC SUR LOIRE)
04308387 CHAPUIS MARC (0430236/SOLIGNAC SUR LOIRE)
  ()

02125672 CHATAIGNIER ELODIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02123676 DA SILVA JEAN PIERRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  () P - G

08408660 MIAULE MIREILLE (0070031/ASS.PET. CHAUZON-PRADONS)
08409401 LEVEQUE SÉBASTIEN (0070031/ASS.PET. CHAUZON-PRADONS)
  ()

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  () P - G

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

04310369 PAYS KARINE (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
04303080 MICHEL LIONEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
  () G - P

02505528 PICON ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

07103032 GUICHARD EMILIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () P - G

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () G - P

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

07115463 VEAUX MÉLANIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () G - P

02101650 VALY FLORIANNE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100032 VALY PHILIPPE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () P - G

02124164 CORNU JUSTINE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02121430 FERNANDEZ CYRIL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02102923 BAUDSON SANDRINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102921 BAUDSON PHILIPPE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

07100165 DUPONT AGNES (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
04219961 DURIER JEROME (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03907988 LEHMANN ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

07119585 CHTITI KARINE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

07000457 PERRIN NADINE (0700004/US VESOUL PETANQUE)
07003429 LENE JEAN-MICHEL (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  () G - P

04230609 GREA SYLVIE (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
06312674 GROS SERGE (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
  ()

06803515 JEHLEN PASCALE (0681008/PC ST MARTIN)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  () P - G

07100681 FERNANDEZ BÉATRICE (0710036/J P CREUSOTINE)
07100682 FERNANDEZ MARC (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  () P - G

00108425 MISTER VIRGINIE (0730008/VIONS PETANQUE)
00102559 ANGLESKI LAURENT (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

02509022 PERRIOT-COMTE MARTINE (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501000 BILLOD MOREL MICHEL (0250102/PETANQUE RUDIPONTAINE)
  () G - P

07410679 PEGUET LUCIE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408887 RAMAK KARIM (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

02509752 SIMON MARTINE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02500725 DIETRICH PASCAL (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  () G - P

09102522 PETIT ANNIE (0910418/VIRY CHATILLON S VCP)
09113406 AMESSIS ABDELAZIZ (0910418/VIRY CHATILLON S VCP)
  ()

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901928 ROUSSEY GAEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

04310015 DELAIR AURÉLIE (0430110/PAULHAGUET)
04307318 CHAUVET LIONEL (0430110/PAULHAGUET)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07114071 MARCHAND MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07120409 CHARLES JENNIFER (0710030/CLUNY PETANQUE)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  () P - G

02510898 BOURGEOIS ANNE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02505791 RONCALLI JEAN-CLAUDE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
97402208 SOUTON FLORENT (0012005/PET. BAN THEVENIN  MEXIMIEUX)
  () P - G

04310074 JOUVE AURORE (0430110/PAULHAGUET)
04304958 SABATIER MICKAËL (0430110/PAULHAGUET)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

02507457 BERTRAND LAURENCE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02510718 SPILLMAN MICHAËL (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

02102941 KOUDASS HÉLÉNE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
06611904 PERONEILLE PASCAL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  () P - G

02108722 PANFILO CLAUDINE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02123359 GALLOT FLORIAN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

00210638 PHOEUN THONG NAIL (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
00200038 PHOEUN ROEUN (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
  () G - P

02509543 MARCHAND NICOLE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509958 MARCHAND FRANCIS (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

00103641 FONTAINE AMÉLIE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
03816873 BALAYE SÉBASTIEN (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  () P - G
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07006517 VOSGIEN PRISCILLA (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07000897 SEBERT NICOLAS (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

02509940 GARCIA CHRISLAINE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502041 FRECHON PIERRE-JACK (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  () G - P

02510247 STEHLY JOSETTE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02509604 BRETON ALAIN (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

00322185 GROS ELIA (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

02510378 BORSOTTI MARINE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02506108 GENDRE NICOLAS (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  () G - P

00103528 GUICHON JACQUELINE (0840403/SORGUES ENTENTE BOULISTE)
00103552 DAMIRON PATRICK (0012012/PETANQUE TREVOLTIENNE)
  ()

07407490 ROUX VIRGINIE (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407152 ROUX RUDY (0744015/LA VEYROLAINE PETANQUE)
  () G - P

1er Tour Concours A (2)'REGIONAL_DBL_MIXTE_2016



03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  ()

Office

020060008 HUG PATRICIA (LES AZZURRI SUISSE)
020060026 HUG BERTRAND (LESAZZURRI SUISSE)
  ()

Office

00103641 FONTAINE AMÉLIE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
03816873 BALAYE SÉBASTIEN (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

Office

07103032 GUICHARD EMILIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

Office

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

Office

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

Office

07120409 CHARLES JENNIFER (0710030/CLUNY PETANQUE)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

Office

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02102923 BAUDSON SANDRINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102921 BAUDSON PHILIPPE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

07119585 CHTITI KARINE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

Office

03907974 BILLET JESSICA (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

Office

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

Office

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
97402208 SOUTON FLORENT (0012005/PET. BAN THEVENIN  MEXIMIEUX)
  ()

Office

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

02510272 MAIRE ISABELLE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02509914 MAIRE ERIC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

Office

00322185 GROS ELIA (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

02102941 KOUDASS HÉLÉNE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
06611904 PERONEILLE PASCAL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

Office

07410679 PEGUET LUCIE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408887 RAMAK KARIM (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

Office

00108425 MISTER VIRGINIE (0730008/VIONS PETANQUE)
00102559 ANGLESKI LAURENT (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

Office

07006517 VOSGIEN PRISCILLA (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07000897 SEBERT NICOLAS (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

Office

02125672 CHATAIGNIER ELODIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02123676 DA SILVA JEAN PIERRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

Office

06803515 JEHLEN PASCALE (0681008/PC ST MARTIN)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  ()

Office

04311223 BOYER CAROLINE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

Office

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901928 ROUSSEY GAEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

00103528 GUICHON JACQUELINE (0840403/SORGUES ENTENTE BOULISTE)
00103552 DAMIRON PATRICK (0012012/PETANQUE TREVOLTIENNE)
  ()

07100165 DUPONT AGNES (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
04219961 DURIER JEROME (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () G - P

02108722 PANFILO CLAUDINE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02123359 GALLOT FLORIAN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

07408106 PRANOVI FANNY (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744021/PS GAILLARD)
  ()

07408548 DERUE PATRICIA (0744006/LES CARRES PETANQUE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  () P - G
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07119585 CHTITI KARINE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
02122088 FERRETTI ALEXANDRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

02510272 MAIRE ISABELLE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02509914 MAIRE ERIC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

P - G

03907974 BILLET JESSICA (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02102923 BAUDSON SANDRINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102921 BAUDSON PHILIPPE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

P - G

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

G - P

00103641 FONTAINE AMÉLIE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
03816873 BALAYE SÉBASTIEN (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

06803515 JEHLEN PASCALE (0681008/PC ST MARTIN)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  ()

P - G

020060008 HUG PATRICIA (LES AZZURRI SUISSE)
020060026 HUG BERTRAND (LESAZZURRI SUISSE)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

P - G

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

07408548 DERUE PATRICIA (0744006/LES CARRES PETANQUE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

P - G

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

07103032 GUICHARD EMILIE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

G - P

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  ()

07006517 VOSGIEN PRISCILLA (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07000897 SEBERT NICOLAS (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

G - P

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901928 ROUSSEY GAEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

00103528 GUICHON JACQUELINE (0840403/SORGUES ENTENTE BOULISTE)
00103552 DAMIRON PATRICK (0012012/PETANQUE TREVOLTIENNE)
  ()

P - G

02102941 KOUDASS HÉLÉNE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
06611904 PERONEILLE PASCAL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

02125672 CHATAIGNIER ELODIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02123676 DA SILVA JEAN PIERRE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

G - P

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
97402208 SOUTON FLORENT (0012005/PET. BAN THEVENIN  MEXIMIEUX)
  ()

G - P

02108722 PANFILO CLAUDINE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02123359 GALLOT FLORIAN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

07120409 CHARLES JENNIFER (0710030/CLUNY PETANQUE)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

P - G

00108425 MISTER VIRGINIE (0730008/VIONS PETANQUE)
00102559 ANGLESKI LAURENT (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

07410679 PEGUET LUCIE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408887 RAMAK KARIM (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

G - P

04311223 BOYER CAROLINE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

00322185 GROS ELIA (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

G - P
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03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

7 - 13

02102941 KOUDASS HÉLÉNE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
06611904 PERONEILLE PASCAL (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

00108425 MISTER VIRGINIE (0730008/VIONS PETANQUE)
00102559 ANGLESKI LAURENT (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

8 - 13

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  ()

02102923 BAUDSON SANDRINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102921 BAUDSON PHILIPPE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

13 - 8

00103528 GUICHON JACQUELINE (0840403/SORGUES ENTENTE BOULISTE)
00103552 DAMIRON PATRICK (0012012/PETANQUE TREVOLTIENNE)
  ()

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

4 - 13

03908074 BETTINELLI SARAH (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

06803515 JEHLEN PASCALE (0681008/PC ST MARTIN)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  ()

0 - 13

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

04311223 BOYER CAROLINE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

13 - 7

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07408548 DERUE PATRICIA (0744006/LES CARRES PETANQUE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

13 - 12

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

07120409 CHARLES JENNIFER (0710030/CLUNY PETANQUE)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

13 - 10

1/4 de Finale 

00108425 MISTER VIRGINIE (0730008/VIONS PETANQUE)
00102559 ANGLESKI LAURENT (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  ()

7 - 13

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

06803515 JEHLEN PASCALE (0681008/PC ST MARTIN)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  ()

13 - 5

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03906390 CELI AURÉLIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 8

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 3

1/2 Finale 

06922223 CHANTHEO DAMDOUANE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
07100650 BLUETTE THIERRY (0422107/AOMPS FIRMINY)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

10 - 13

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

07118421 VELOSO SANDRINE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07119354 VILLEROT AURELIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

13 - 11

Finale

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

07115462 VEAUX FANNY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
09000268 COURROY DAMIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

6 - 13



'REGIONAL_DBL_MIXTE_2016 Nbre d'équipe Concours B : 70

1/8 de Finale du Concours B

02125036 CHIONO AMANDINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

07101414 GOUBERT JOELLE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07101415 GOUBERT GÉRARD (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  ()

G - P

02121383 VERNARDET STEPHANIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121243 BAUDEMENT LUDOVIC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02511147 PRUDHON MAEVA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

G - P

02503012 JACQUIN DANIELLE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502019 JACQUIN BERNARD (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

04307968 GINHAC MAGALI (0430110/PAULHAGUET)
04312929 DAL MOLIN GILLES (0430110/PAULHAGUET)
  ()

P - G

03908469 CUENOT ADELINE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906736 GUYON CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02504383 JACQUIN NICOLAS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02104855 DA SILVA JOSE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

07409471 SADDY DELPHINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07410493 DECOUR VINCENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

P - G

02502006 CARREZ MONIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02123973 ROUX HERVÉ (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

08303561 VIDAL ANTONELLA (0131010/B DU SOIR MARSEILLE)
01321072 ADRAOUAMINE RACHID (0131010/B DU SOIR MARSEILLE)
  ()

P - G

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07007725 MOUGIN CHARLOTTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
08905215 GESSAT GUILLAUME (0691027/PETANQUE CANUTS)
  ()

G - P

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

03907617 POTHIER LAURE (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02504383 JACQUIN NICOLAS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

02125036 CHIONO AMANDINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

G - P

07409471 SADDY DELPHINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07410493 DECOUR VINCENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

04307968 GINHAC MAGALI (0430110/PAULHAGUET)
04312929 DAL MOLIN GILLES (0430110/PAULHAGUET)
  ()

G - P

02121383 VERNARDET STEPHANIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121243 BAUDEMENT LUDOVIC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

P - G

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

08303561 VIDAL ANTONELLA (0131010/B DU SOIR MARSEILLE)
01321072 ADRAOUAMINE RACHID (0131010/B DU SOIR MARSEILLE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02504383 JACQUIN NICOLAS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

07409471 SADDY DELPHINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07410493 DECOUR VINCENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
  ()

G - P




